Общество с ограниченной ответственностью
«ЛАНГЕПАССКИЕ КОММУНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ»

628672, ХМАО - ЮГРА, г. Лангепас, ул. Ленина д.9
тел./факс. (34669) 2-13-54, laпgks@mail.гн

ОГРН 124860001123 О, ИНН/КПП 861 7041О19/861701001

Директору ЛГ МАУ «БИЦ»
Медведовой М.Г.

Уважаемая Марина Геннадьевна!

Информирую Вас, что План-график подготовки зданий ЛГ МАУ «БИЦ», расположенных
по адресам ул. Ленина 31/1, ул. Солнечная 18а/1, к отопительному периоду 2025-2026гг.,

согласован.

Приложение:

1. План подготовки мероприятий -2 экз

С уважением,

Директор

Исполнитель
Руковод1пель СЭН
Копачевсю1й А.В.
8(34669)2-59-5 8 *250

С.А.Шелепов

------